Schneider Electric　アローシグナリング製品販売終了代替品情報 2024/9/11
音源確認サイト 　https://www.proface.com/ja/product/signaling/sound_sample_2024eol 音源の差異は、左記の確認サイトでご確認ください。
No. お客様注文型式 製品概要 代替機種 相違点概要
1 LALA-100R-A φ170　LED表示灯+電子音　100V　赤 代替機種はありません
2 LALA-200R-A φ170　LED表示灯+電子音　200V　赤 代替機種はありません
3 LALA-200Y-A φ170　LED表示灯+電子音　200V　黄 代替機種はありません
4 LALA-24R-A φ170　LED表示灯+電子音　24V　赤 代替機種はありません
5 LALA-24G-A φ170　LED表示灯+電子音　24V　緑 代替機種はありません
6 LALA-24Y-A φ170　LED表示灯+電子音　24V　黄 代替機種はありません
7 LALA-100G-A φ170　LED表示灯+電子音　100V　緑 代替機種はありません
8 LALA-100Y-A φ170　LED表示灯+電子音　100V　黄 代替機種はありません
9 LALA-200G-A φ170　LED表示灯+電子音　200V　緑 代替機種はありません
10 UTLA-100-1 φ100　積層式LED表示灯+電子音（8音）　100V　1段（色替え対応品含む）
UTLAM-100-1
UTLMM-100-1
UTLMM2-100-1
11 UTLA-100-2 φ100　積層式LED表示灯+電子音（8音）　100V　2段（色替え対応品含む）
UTLAM-100-2
UTLMM-100-2
UTLMM2-100-2
12 UTLA-100-3 φ100　積層式LED表示灯+電子音（8音）　100V　3段（色替え対応品含む）
UTLAM-100-3
UTLMM-100-3
UTLMM2-100-3
13 UTLA-100W-1 φ100　積層式LED表示灯+電子音（8音）　100V　1段　クリアーグローブ（色替え対応品含む） UTLAM-100W-1
14 UTLA-100W-2 φ100　積層式LED表示灯+電子音（8音）　100V　2段　クリアーグローブ（色替え対応品含む） UTLAM-100W-2
15 UTLA-100W-3 φ100　積層式LED表示灯+電子音（8音）　100V　3段　クリアーグローブ（色替え対応品含む） UTLAM-100W-3
16 UTLA-200-1 φ100　積層式LED表示灯+電子音（8音）　200V　1段（色替え対応品含む）
UTLAM-200-1
UTLMM-200-1
UTLMM2-200-1
17 UTLA-200-2 φ100　積層式LED表示灯+電子音（8音）　200V　2段（色替え対応品含む）
UTLAM-200-2
UTLMM-200-2
UTLMM2-200-2
18 UTLA-200-3 φ100　積層式LED表示灯+電子音（8音）　200V　3段（色替え対応品含む）
UTLAM-200-3
UTLMM-200-3
UTLMM2-200-3
19 UTLA-24-1 φ100　積層式LED表示灯+電子音（8音）　24V　1段（色替え対応品含む）
UTLAM-24-1
UTLMM-24-1
UTLMM2-24-1
20 UTLA-24-2 φ100　積層式LED表示灯+電子音（8音）　24V　2段（色替え対応品含む）
UTLAM-24-2
UTLMM-24-2
UTLMM2-24-2
21 UTLA-24-3 φ100　積層式LED表示灯+電子音（8音）　24V　3段（色替え対応品含む）
UTLAM-24-3
UTLMM-24-3
UTLMM2-24-3
22 UTLA-24W-1 φ100　積層式LED表示灯+電子音（8音）　24V　1段　クリアーグローブ（色替え対応品含む） UTLAM-24W-1
23 UTLA-24W-2 φ100　積層式LED表示灯+電子音（8音）　24V　2段　クリアーグローブ（色替え対応品含む） UTLAM-24W-2
24 UTLA-24W-3 φ100　積層式LED表示灯+電子音（8音）　24V　3段　クリアーグローブ（色替え対応品含む） UTLAM-24W-3
25 GTLA-100-1 φ140　積層式LED表示灯+電子音（8音）　100V　1段（色替え対応品含む） GTLAM-100-1
26 GTLA-100-2 φ140　積層式LED表示灯+電子音（8音）　100V　2段（色替え対応品含む） GTLAM-100-2
27 GTLA-100-3 φ140　積層式LED表示灯+電子音（8音）　100V　3段（色替え対応品含む） GTLAM-100-3
28 GTLA-200-1 φ140　積層式LED表示灯+電子音（8音）　200V　1段（色替え対応品含む） GTLAM-200-1
29 GTLA-200-2 φ140　積層式LED表示灯+電子音（8音）　200V　2段（色替え対応品含む） GTLAM-200-2
30 GTLA-200-3 φ140　積層式LED表示灯+電子音（8音）　200V　3段（色替え対応品含む） GTLAM-200-3
31 GTLA-24-1 φ140　積層式LED表示灯+電子音（8音）　24V　1段（色替え対応品含む） GTLAM-24-1
32 GTLA-24-2 φ140　積層式LED表示灯+電子音（8音）　24V　2段（色替え対応品含む） GTLAM-24-2
33 GTLA-24-3 φ140　積層式LED表示灯+電子音（8音）　24V　3段（色替え対応品含む） GTLAM-24-3
34 ST-25CJ-48W 電子音警報器（ホーン）8音　48V　白 ST-25CP-48W-D
ST-25CP-48W-E
音源が8音の切替えスイッチによる1音源選択 →メロディDまたはEタイプの16音源の切
替えスイッチによる1音源選択となります